

# Loylogic Denmark ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 66 55 95

Company reg. no. 35 66 55 95

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2017**

**1 January - 31 December 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2018.

---

**Dominic Hofer**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23.5 % is the same as the English 23,5 %.

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Loylogic Denmark ApS
<b>The company</b>	Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 66 55 95
	Company reg. no.
	Hjemsted: Ballerup
	Domicile: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
	Financial year: <i>1 January 2017 - 31 December 2017</i>
<b>Direktion</b>	Dominic Hofer
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Auditors</b>	Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Bankers</b>	
<b>Modervirksomhed</b>	Loylogic Holding AG
<b>Parent company</b>	c/o Audit Zug AG, Bahnhofstrasse 16, 6301 Zug, Switzerland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at yde marketing services og at udvikle og drive loyalitetsløsninger og andre webbaserede forbruger apps samt enhver anden beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.661.554 kr. mod 2.625.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.402 kr. mod 61.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The company's principal is to provide marketing services and run loyalty solutions and other webbased consumer apps and other related activity.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 2.661.554 against DKK 2.625.845 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 91.402 against DKK 61.811 last year. The management consider the results satisfactory.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
***Profit and loss account 1 January - 31 December***


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>2.661.554</b>	<b>2.625.845</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-2.549.257	-2.513.249
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>112.297</b>	<b>112.596</b>
Andre finansielle indtægter Other financial income	8.415	0
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-2.122	-33.119
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>118.590</b>	<b>79.477</b>
2 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	-27.188	-17.666
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
<b>Results from ordinary activities after tax</b>	<b>91.402</b>	<b>61.811</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>91.402</b>	<b>61.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	91.402	61.811
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>91.402</b>	<b>61.811</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	156.771	394.547
Andre tilgodehavender		
Other debtors	40.684	39.744
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	76.909	41.355
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	274.364	475.646
Likvide beholdninger		
Available funds	575.320	263.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>849.684</b>	<b>739.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>849.684</b>	<b>739.600</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Results brought forward	283.701	192.299
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Equity in total</b>	<b>333.701</b>	<b>242.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	29.206	26.442
Selskabsskat		
Corporate tax	17.080	7.666
Anden gæld		
Other debts	469.697	463.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	515.983	497.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b>515.983</b>	<b>497.301</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>849.684</b>	<b>739.600</b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Results brought forward	I alt In total
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity 1 January 2016</i>	50.000	130.488	180.488
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>61.811</u>	<u>61.811</u>
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity 1 January 2017</i>	50.000	192.299	242.299
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>91.402</u>	<u>91.402</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>283.701</u></b>	<b><u>333.701</u></b>

**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.319.873	2.284.557
Pensioner		
Pension costs	220.740	218.045
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	4.545	4.546
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	4.099	6.101
	<u>2.549.257</u>	<u>2.513.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	26.928	17.666
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	260	0
	<u>27.188</u>	<u>17.666</u>

**3. Eventualposter**
**Contingencies**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 246. i restløbetiden.

The Company has entered into contracts on operational leasing. The total leasing payment is DKK 246 thousand in the remaining period.